3.- £l Decreto Alcaldicio N° 60
, que declaro estado de Emergencia.

4.- E! Parrafo 7 de la Ley
truccion en su Articulo N° 156.

VISTOS

Las facultades que me confi
sonstitucional de Municipalidad, y su texto refur

DECRETO:

Ordénese la demolicidon parciz
en Calle Santiago Droguett N° 140, localidad d
we, Rol de Avaluo N° 106-12, de propiedad
SCANILLA, Cédyda de Identidad N° 2.304.297--

"ESE, COMUNIQUESE Y |

= ﬂﬁlﬂﬁf? f.?,a‘v r%:fu /



